
UCHWAŁA NR XXVII/198/05 

RADY GMINY WĄBRZEŹNO 

z dnia 29 czerwca 2005 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wąbrzeźno na 2005 rok. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568 

oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art.109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 

594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19, poz. 177, 

Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273 poz. 2703)  

uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. W Uchwale Nr XXIII/172/04 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 30 grudnia 2004 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąbrzeźno na rok 2005 (Dz. Urz. Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego z 2005 roku Nr 23, poz.390) zmienionej: 

 

- Uchwałą Nr XXIV/178/05 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 25 lutego 2005 r. 

- Uchwałą Nr XXV/187/05 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 31 marca 2005 r. 

- Uchwałą Nr XXVI/195/05 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 27 kwietnia 2005 r. 

- Zarządzeniem Nr 18/05 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 11 marca 2005 r. 

- Zarządzeniem Nr 34/05 Wójta Gminy Wąbrzeźno z dnia 05 maja 2005 r. 

wprowadza się zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

1. D o c h o d y                                                                                13.901.584,00 
 

w tym: 

 1) dochody własne                                                                                   4.483.983,00 

 2) dotacje celowe                                                                                        3.176.035,00 

z tego: 

a) na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej               2.528.614,00 

b) na zadania własne gmin          647.421,00 

3) środki finansowe ze źródeł pozabudżetowych:  

     zadania inwestycyjne                                                                         1.100,00 

4) subwencja ogólna z budżetu państwa                                              6.240.466,00 

z tego: 

a) część subwencji oświatowej                                                  4.161.879,00 

b) część wyrównawcza subwencji ogólnej                              2.078.587,00 

 

 

2. W y d a t k i                                                                                      15.625.039,00 

 

w tym: 

- wydatki na finansowanie inwestycji gminnych                                 2.059.320,00 

- wydatki bieżące                                                                                  13.565.719,00 

z tego: 

a) wynagrodzenia                                                                                        4.979.180,00 

w tym: wynagrodzenia osobowe                                                              4.496.692,00 

b) składki na ubezpieczenia społeczne, zdrowotne i Fundusz Pracy   1.069.427,00 



 2 

 

c) dotacje dla instytucji kultury                                                                    154.369,00 

d) wydatki na obsługę długu publicznego                                                 425.031,00 

e) pozostałe wydatki                                                                               6.937.712,00 

 

Załącznik Nr 1 do budżetu gminy – Dochody i wydatki - otrzymuje brzmienie jak w 

Załączniku Nr 1 do uchwały, 

Załącznik Nr 2 do budżetu gminy – Dochody - zmienia się jak w Załączniku Nr 2 do 

uchwały, 

Załącznik Nr 3 do budżetu gminy - Wydatki - zmienia się jak w Załączniku Nr 3 do uchwały;

      

2/ w § 2 zmienia się Przychody i rozchody dla zadłużeń długoterminowych, 

   Załącznik Nr 4 do budżetu gminy – Przychody i rozchody dla zadłużeń długoterminowych          

   otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do uchwały; 

 

3/ w § 3 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych i własnych z zakresu administracji      

    rządowej oraz realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu  

    terytorialnego                                            3.175.035,00 

    Załącznik Nr 5 do budżetu na 2005 rok - Plan finansowy dla zadań zleconych i własnych z   

    zakresu administracji rządowej oraz realizowanych na podstawie porozumień między  

    jednostkami samorządu terytorialnego - zmienia się jak w Załączniku Nr 5 do uchwały; 

 

 4/ w § 5 zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy  

     planowanych na 2005  r.            2.645.398,51 

     Załącznik Nr 7 do budżetu gminy - Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z   

     budżetu gminy planowanych na rok 2005 -  otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 7 do  

     uchwały;    

 

 5/ w § 6  zmienia się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne planowane w  

     latach 2006 – 2008                2.115.923,00 

     Załącznik Nr 8 do budżetu gminy – limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  

     planowane w latach 2006 – 2008 -  otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 8 do  

     uchwały;    

 

 6/  w § 9  zmienia się prognozowaną łączną kwotę długu: 

      - na koniec roku budżetowego 2005 w wysokości           4.147.987,00                           

      - planowaną spłatę zobowiązań w 2005 roku                   866.600,00                                       

      Załącznik Nr 11 do budżetu na 2005 rok - Prognozowane kwoty długu na 2005 rok i lata    

      następne - otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 11 do uchwały. 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 

1. Dochody. 

 Na podstawie otrzymanej decyzji od Wojewody Kujawsko Pomorskiego nr WAB.I.3011-

19/05 zwiększono dotacje celowe o kwotę 268.900,00 z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa oraz o 4.417,00 z 

przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej dla uczniów podejmujących naukę w 

klasach pierwszych szkól podstawowych 

2. Wydatki. 

a) dział 010 zmniejszono o 272.823,00 (rozpoczęcie inwestycji budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej na osiedlu leśnym w Wałyczu zostało przesunięte na rok 2006) 

b) dział 600 zwiększono o 33.000,00 wydatki na budowę drogi w Myśliwcu 

c) dział 700 zwiększono wydatki o 2.900,00 z przeznaczeniem na zakup energii i zakup usług 

pozostałych dotyczących mieszkań komunalnych. 

d) dział 750 zmniejszono o 30.000,00 wydatki na zakupy inwestycyjne oraz zwiększono  o 

16.008,00 wydatki na zakup usług pozostałych w związku z przeprowadzanymi pracami 

adaptacyjnymi w budynku 

e) dział 751 przesunięto pomiędzy paragrafami kwotę 1.260,00 w uwagi na konieczność 

wypłaty umowy zlecenia 

f) dział 754 przesunięto pomiędzy paragrafami 1.000,00  

g) dział 756 zwiększono o 2.000,00 wydatki związane w poborem podatków i opłat 

h) dział 758 zmniejszono o 50.400,00 rezerwę z przeznaczeniem na dobudowę podjazdu dla 

osób niepełnosprawnych oraz klatki schodowej w ośrodku zdrowia w Ryńsku i na 

zwiększenie wydatków związanych z poborem podatków 

i) dział 801 zwiększono o 202.489,00 w tym o 18.804,00 zwiększono wydatki w SP w 

Ryńsku z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia (olej opałowy) oraz o 4.417,00 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wyprawki szkolnej dla uczniów podejmujących naukę w 

klasach pierwszych szkól podstawowych i o 187.514,00 zwiększono wydatki inwestycyjne z 

przeznaczeniem na wykonanie ogrzewania ekologicznego w SP w Myśliwcu 

j) dział 851 zwiększono o 49.800,00 w tym kwota 1.300,00 to umowa zlecenia na palenie w 

piecach a 48.500,00 to wydatki inwestycyjne na budowę klatki schodowej i podjazdu w 

ośrodku zdrowia w Ryńsku 

k) dział 852 zwiększono o 309.256,00 w tym 268.900,00 to dotacja celowa na wypłaty 

zasiłków okresowych 40.356,00 to środki własne na wynagrodzenia pracowników GOPS (w 

budżecie ujęto tylko środki wojewódzkie) 

l) dział 900 zwiększono o 3.900,00 wydatki związane z wywozem nieczystości 

ł) dział 921 zwiększono o 2.770,00 wydatki inwestycyjne z przeznaczeniem na dokończenie 

budowy zaplecza sanitarnego w świetlicy w Przydworzu. 

 
 

JS 


